
003354

Komerční banka, a.s., se sídlem v Praze 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45 31 70 54, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, (dále jen ,,Banka“)

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: ČEPRO, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 60193531
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: В 2341 vedená u Městského soudu v Praze
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají tuto dohodu o zasílání konfirmací a některých jiných informací prostřednictvím emailu (dále jen „Dohoda") к 
rámcovým smlouvám obsahující sjednávání derivátových obchodů, depozit nebo úvěrů po telefonu, uzavřených mezi 
Bankou a Klientem do dne či po dni sjednání této Dohody (dále jen „Vybrané rámcové smlouvy")

1. Klient a Banka mezi sebou uzavřeli nebo uzavřou Vybranou rámcovou smlouvu, na základě které Banka zasílá 
Klientovi Konfirmace, oznámení a jiné informace v souladu s Vybranou rámcovou smlouvou (dále jen „Informace"). 
Pojmy uvedené v této Dohodě mají význam stanovený v této Dohodě nebo ve Vybrané rámcové smlouvě.

2. S ohledem na Klientovu žádost, aby mu Banka posílala Informace emailem, se Klient a Banka dohodli na 
následujícím způsobu zasílání Informací:

Banka zašle Konfirmaci Klientovi co nejdříve to bude možné po sjednání Obchodu nebo po sjednání změny jeho 
podmínek nebo jeho předčasném ukončení, nejpozději však v Termínu doručení Konfirmace, emailem ve formátu 
PDF, a to na následující emailové adresy Klienta:

V případě doručování Konfirmací je Klient povinen bez zbytečného odkladu po doručení Konfirmace zkontrolovat
znění podmínek Obchodu uvedených v Konfirmaci a potvrdit správnost a úplnost těchto podmínek, a to tak, že ji
podepíše v souladu s Podpisovým vzorem a:

(a) naskenovanou ji pošle zpět Bance ve formátu PDF nebo v jiném formátu odsouhlaseném Bankou, a to na 
emailovou adresu Banky uvedenou výlučně v dané Konfirmaci;

(b) Klient je vždy oprávněn zaslat potvrzenou Konfirmaci také faxem na faxové číslo Banky uvedené v dané 
Konfirmaci; nebo

(c) prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

3. Ostatní ustanovení Vybrané rámcové smlouvy upravující práva a povinnosti Klienta a Banky ve vztahu к
Informacím zůstávají beze změny.

4. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že:

(a) obsah a přílohy emailů nebudou zaheslovány ani jinak zabezpečeny a z tohoto důvodu mohou být zachyceny, 
poškozeny, ztraceny, zničeny, přijaty nekompletní nebo se zpožděním. Klient bere na vědomí a souhlasí, že 
Banka nenese žádnou odpovědnost za chyby, zásahy či jakékoliv jiné poškození či zneužití obsahu nebo 
příloh emailů vzniklé v průběhu nebo jako důsledek jeho přenosu. V případě pochybností o pravosti nebo 
úplnosti obsahu nebo přílohy obdržené emailem je Klient povinen bez odkladu kontaktovat Banku, a to na 
kontaktních údajích uvedených ve Vybrané rámcové smlouvě;

(b) prostřednictvím emailů může dojít к přenosu počítačových virů či jiných programů způsobilých narušit 
bezpečnost počítačů či dat nebo způsobilých počítače či data poškodit či pozměnit (dále jen „Viry"). Klient je 
povinen provádět ohledně emailů a jejích příloh kontrolu na přítomnost Virů. Přestože Banka podnikla 
nezbytné kroky к ochraně emailů před Viry, Banka neodpovídá za žádnou přímou či nepřímou škodu vzniklou 
Klientovi v důsledku Virů přenesených prostřednictvím emailů odeslaných Bankou;

(c) je povinen bez zbytečného odkladu informovat Banku v souladu s kontaktními údaji uvedenými ve Vybrané 
rámcové smlouvě o:

i. změně emailových adres;

a

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.11.2014 

VER F KONFMAIL.DOT 5.12.2017 10:05 OOP.

003354



KB
ii. případné poruše, výpadku nebo jiné závadě znemožňující přijímání či potvrzování Informací emailem;

(pro vyloučení všech pochybností Klient bere na vědomí, že informovat Banku dle tohoto písmena této 
Dohody nelze prostřednictvím emailu, ale je nutné zvolit jiný informační kanál dohodnutý ve Vybrané 
rámcové smlouvě).

(d) Informace zaslaná prostřednictvím emailu se považuje za doručenou okamžikem jejího odeslání, a to i za 
předpokladu, že email nebude doručen z důvodu chyby, kterou nezpůsobila Banka;

(e) v případě poruchy, výpadku nebo jiné závady znemožňující zaslání Informace emailem, ať na straně Banky 
nebo Klienta, bude Banka zasílat Informace, a Klient tyto Informace potvrzovat či jinak komunikovat s Bankou, 
způsobem dle Vybrané rámcové smlouvy. К takovému způsobu komunikace může ve výjimečných případech 
docházet i v případě, že nenastane porucha, výpadek nebo jiná závada znemožňující zaslání Informace 
emailem, nicméně smluvní strany se v dobré víře zavazují ode dne účinnosti této Dohody jako primární 
komunikační prostředek pro předávání Informací používat email.

5. Pravidla uvedená v této Dohodě pro zasílání Informací se budou vztahovat na:

(a) Vybrané rámcové smlouvy, sjednané před i po sjednání této Dohody, pokud nebudou obsahovat pravidla 
umožňující zasílání Informací emailem;

(b) Vybrané rámcové smlouvy, sjednané před sjednáním této Dohody, obsahující pravidla umožňující zasílání 
Informací emailem.

6. Pokud Klient po sjednání této Dohody:

doručí Bance nový Podpisový vzor dle jakékoli Vybrané rámcové smlouvy; 

nebo

sjedná kteroukoli z Vybraných rámcových smluv;

a v takovém Podpisovém vzoru zvolí jiný způsob zasílání Konfirmací, tak bude mít přednost takový 
Podpisový vzor i pro ostatní Vybrané rámcové smlouvy, a to pro účely:

(a) určení způsobu zasílání Informací;

a

(b) určení osob oprávněných podepisovat Konfirmace a kontaktních údajů pro tyto účely (osoby, emailová 
adresa nebo faxové číslo a podpis alespoň jedné osoby oprávněné podepisovat Konfirmace).

7. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Praze dne 

ČEPRO, a.s.

2 0 -12- 2017 V Praze dne

Komerční ban

vlastnoruční podpis ^ vlastnoruční pod

Jméno: fNC?■ tíВ'
Funkce: ])‘£7ňL/£/JJ2'rl///^

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mft/aj

Funkce: PÉ&dSTftI/BájC Tl/ft-

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11. 11. 2014 

VER F KONFMAIL.DOT 5.12.2017 10:05 DOP



Ыкв
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 21 12. 2017

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.11. 2014 

VER F KONFMAIL.DOT 5.12.2017 10:05 DOP.


